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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 9 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2013-02-09 - 11:15 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 58.43 TCHÓRZ Alicja 00104 Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:13.21 429 R 35.59 37.62
2. JANKOWSKA Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.49 260 42.48 44.01
3. SOLUCH Nikola 01 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:29.75 233 43.02 46.73
4. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:32.73 211 44.84 47.89
5. OBAJTEK Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN 1:32.95 209 45.26 47.69
6. SOPALA Paulina 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:34.04 202
7. GAŁA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.09 195 45.73 49.36
8. KAPCIŃSKA Natalia 02 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:37.42 182 49.37 48.05
9. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN 1:37.76 180 48.06 49.70

10. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 1:39.50 171 48.26 51.24
11. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.68 170 48.21 51.47
12. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.84 154 48.81 54.03
13. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:43.12 153 47.11 56.01
14. DYMCZYK Maria 02 Uks Huragan Sosnowiec 1:43.49 151

DYSKW. KOSIŃSKA Dominika 01 Ks Piątka Chorzów 1:27.39 42.09 45.30
G-8 - Wykonianie ruchu nogą lub ramieniem nie zwiazanego z wykonaniem cyklu nawrotu

13 - 14 lat

1. WOJCIECHOWSKA Maria 00 UKS Delfin Piotrków Tryb 1:11.18 467 R 34.71 36.47
2. NYCZ Kamila 99 Muks Gilus Gilowice 1:15.23 395 R 36.77 38.46
3. ŁACHMAN Dominika 99 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:15.86 385 36.95 38.91
4. MUCHA Karolina 99 K.S Wodnik Śrem 1:16.49 376 37.05 39.44
5. BILIŃSKA Dominika 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:16.97 369 37.18 39.79
6. KRUPA Natalia 99 Ks Piątka Chorzów 1:17.05 368 37.94 39.11
7. GOŁĄB Wiktoria 99 Mkp Bobry Dębica 1:18.34 350 37.86 40.48
8. LAUFER Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 1:18.75 344 38.26 40.49
9. BREMBOR Patrycja 99 Ks Piątka Chorzów 1:19.15 339 38.55 40.60

10. HERMANOWSKA Patrycja 00 Uks Huragan Sosnowiec 1:19.26 338 38.45 40.81
11. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:20.43 323 38.30 42.13
12. STANISZEWSKA Paulina 99 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:20.86 318 39.11 41.75
13. CZUBAK Martyna 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.18 314 39.02 42.16
14. KACPERCZYK Agnieszka 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.58 299 40.33 42.25
15. WALUDA Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:22.87 296 39.62 43.25
16. KUTYŁO Justyna 99 Klub Sportowy REKIN 1:23.41 290 40.44 42.97
17. GABRYŚ Wiktoria 00 SiKReT 1:24.08 283 40.75 43.33
18. SZUSTER Aleksandra 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:24.39 280 41.07 43.32
19. SUGIER Sonia 00 SiKReT 1:26.95 256 43.24 43.71
20. GURAL Wiktoria 00 SiKReT 1:29.69 233 43.37 46.32
21. NOWAK Aleksandra 99 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:31.12 222 43.49 47.63
22. ZIELIŃSKA Teresa 00 UKP Kmita Zabierzów 1:44.03 149

15 - 16 lat

1. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 1:05.24 606 A 31.39 33.85
2. WOLNY Magdalena SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:07.54 546 R 32.47 35.07
3. BAJURA Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:09.00 512 R 33.06 35.94
4. KULAGA Dominika 97 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:11.72 456 R 33.55 38.17
5. DORNOWSKA Adrianna 97 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:12.36 444 R 34.28 38.08
6. CHYĆKO Magda 97 MKS Pałac Katowice 1:13.54 423 R 35.93 37.61
7. BREJZA Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.25 395 R 37.25 38.00
8. JASIK Angelika 97 MOSiR Mysłowice 1:16.38 378 36.72 39.66
9. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 98 UKP Kmita Zabierzów 1:16.61 374 37.14 39.47

10. KOLBER Roksana SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:17.52 361 37.43 40.09
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m grzbietowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. RYBAK Aleksandra 98 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:14.33 36.08 38.25
G-8 - Wykonianie ruchu nogą lub ramieniem nie zwiazanego z wykonaniem cyklu nawrotu

Open

1. KOZŁOWSKA Anna 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:02.43 692 A 30.27 32.16
2. GÓRNIAK Katarzyna 95 Ukp Unia Oświęcim 1:03.85 647 A 30.75 33.10
3. PIECHOCKA Jagoda 90 AZS AGH Krakow 1:04.42 630 A 31.06 33.36
4. PORZELSKA Anna SK 95 Słowianka Gorzów 1:04.99 613 A 31.81 33.18
5. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 1:05.24 606 A 31.39 33.85
6. PAWŁOWSKA Marta 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:06.20 580 A 31.99 34.21
7. WOLNY Magdalena SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:07.54 546 R 32.47 35.07
8. SIKORA Laura 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:07.89 538 R 32.80 35.09
9. BAJURA Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:09.00 512 R 33.06 35.94

10. KISIEL Monika 96 AZS AWF Katowice 1:09.14 509 R 33.85 35.29
11. WOJCIECHOWSKA Maria 00 UKS Delfin Piotrków Tryb 1:11.18 467 R 34.71 36.47
12. KULAGA Dominika 97 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:11.72 456 R 33.55 38.17
13. MILEWSKA Marta 96 AZS AWF Katowice 1:12.02 450 R 34.77 37.25
14. DORNOWSKA Adrianna 97 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:12.36 444 R 34.28 38.08
15. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:13.21 429 R 35.59 37.62
16. CHYĆKO Magda 97 MKS Pałac Katowice 1:13.54 423 R 35.93 37.61
17. NYCZ Kamila 99 Muks Gilus Gilowice 1:15.23 395 R 36.77 38.46
18. BREJZA Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.25 395 R 37.25 38.00
19. ŁACHMAN Dominika 99 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:15.86 385 36.95 38.91
20. JASIK Angelika 97 MOSiR Mysłowice 1:16.38 378 36.72 39.66
21. MUCHA Karolina 99 K.S Wodnik Śrem 1:16.49 376 37.05 39.44
22. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 98 UKP Kmita Zabierzów 1:16.61 374 37.14 39.47
23. BILIŃSKA Dominika 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:16.97 369 37.18 39.79
24. KRUPA Natalia 99 Ks Piątka Chorzów 1:17.05 368 37.94 39.11
25. KOLBER Roksana SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:17.52 361 37.43 40.09
26. GOŁĄB Wiktoria 99 Mkp Bobry Dębica 1:18.34 350 37.86 40.48
27. LAUFER Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 1:18.75 344 38.26 40.49
28. BREMBOR Patrycja 99 Ks Piątka Chorzów 1:19.15 339 38.55 40.60
29. HERMANOWSKA Patrycja 00 Uks Huragan Sosnowiec 1:19.26 338 38.45 40.81
30. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:20.43 323 38.30 42.13
31. STANISZEWSKA Paulina 99 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:20.86 318 39.11 41.75
32. CZUBAK Martyna 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.18 314 39.02 42.16
33. KACPERCZYK Agnieszka 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.58 299 40.33 42.25
34. WALUDA Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:22.87 296 39.62 43.25
35. KUTYŁO Justyna 99 Klub Sportowy REKIN 1:23.41 290 40.44 42.97
36. GABRYŚ Wiktoria 00 SiKReT 1:24.08 283 40.75 43.33
37. SZUSTER Aleksandra 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:24.39 280 41.07 43.32
38. JANKOWSKA Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.49 260 42.48 44.01
39. SUGIER Sonia 00 SiKReT 1:26.95 256 43.24 43.71
40. GURAL Wiktoria 00 SiKReT 1:29.69 233 43.37 46.32
41. SOLUCH Nikola 01 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:29.75 233 43.02 46.73
42. NOWAK Aleksandra 99 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 1:31.12 222 43.49 47.63
43. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:32.73 211 44.84 47.89
44. OBAJTEK Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN 1:32.95 209 45.26 47.69
45. SOPALA Paulina 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:34.04 202
46. GAŁA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.09 195 45.73 49.36
47. KAPCIŃSKA Natalia 02 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:37.42 182 49.37 48.05
48. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN 1:37.76 180 48.06 49.70
49. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 1:39.50 171 48.26 51.24
50. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.68 170 48.21 51.47
51. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.84 154 48.81 54.03
52. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:43.12 153 47.11 56.01
53. DYMCZYK Maria 02 Uks Huragan Sosnowiec 1:43.49 151
54. ZIELIŃSKA Teresa 00 UKP Kmita Zabierzów 1:44.03 149
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 9, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. RYBAK Aleksandra 98 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:14.33 36.08 38.25
G-8 - Wykonianie ruchu nogą lub ramieniem nie zwiazanego z wykonaniem cyklu nawrotu

DYSKW. KOSIŃSKA Dominika 01 Ks Piątka Chorzów 1:27.39 42.09 45.30
G-8 - Wykonianie ruchu nogą lub ramieniem nie zwiazanego z wykonaniem cyklu nawrotu
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